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حوادث

خودسوزی سارق سابقه داری که از 
سبک زندگی اش پشیمان بود

بخش اجتماعی- سارق سابقه دار می گوید: از این زندگی خسته 
شده بودم. از سرقت و زندان خسته شده بودم. حس عذاب وجدان 
داشتم. مجرم ۲۳ ساله ای که با وجود سن کم بیش از ۱۱ بار به 
جرم سرقت به زندان رفته این بار در طرح پلیس آگاهی به خاطر 
موبایل قاپی  دستگیر شد. این مجرم جوان مدعی است مدتی قبل 
از ارتکاب سرقت های خشن خسته و پشیمان شده بود تا جایی که 
تصمیم گرفت خودش را آتش بزند و به زندگی اش پایان دهد، اما 
زنده ماند و الآن هم از رفتارهای گذشته خود پشیمان است. در 

ادامه گفت وگو با او را بخوانید:
*به چه جرمی دستگیر شده ای؟

موبایل قاپی، اما دیگر نمی توانستم گوشی بقاپم. به همین خاطر این 
اواخر راننده موتور بودم. دیوانه سرعت و موتورسوار حرفه  ای هستم. 
حتی در مسابقات سرعت همیشه برنده بودم و فقط در این زمینه 
تخصص دارم. راستش با این دست ها دیگر نمی توانم گوشی را از 

دست مردم بقاپم.
*چه اتفاقی برای دست هایت افتاده است؟

چون خودم را آتش زدم دستانم هم سوخت. دیگر با این دست ها 
نمی شود گوشی قاپی کرد.

*چرا خودت را آتش زدی؟
چون از این زندگی خسته شده بودم. از سرقت و زندان خسته شده 
بودم. حس عذاب وجدان داشتم. نمی خواستم با این دست ها موبایل 
سرقت کنم. هر بار که از زندان آزاد می شدم توبه می کردم اما هر 
دفعه توبه می شکستم. خسته شده بودم. از خودم بدم می آمد و به 
همین دلیل در خیابان روی خودم بنزین ریختم و آتش زدم اما 

مردم به دادم رسیدند و زنده ماندم.
دوباره  چرا  هستی،  پشیمان  کارهایت  از  این قدر  که  *تو 

سراغ خلاف رفتی؟
می خواستم هزینه درمانم را تامین کنم.

*چند سال سابقه داری؟
من از نوجوانی سرقت می کردم؛ از حدود ۱۳، ۱۴ سالگی. اما این  بار 

به خاطر بچه هایم می خواهم واقعاً توبه کنم.
*چند بچه داری؟

دو دختر دوقلو و دو پسر دوقلو. به خاطر آنها می خواهم راه درست 
را انتخاب کنم. امیدوارم این  بار بتوانم.

قتل شوهر با یک لیوان سم
بخش اجتماعی- چند روز قبل خبر مرگ مشکوک مردی ۳۹ ساله 
در خانه اش واقع در یکی از خیابان های قزوین به پلیس اعلام شد 
و بلافاصله عوامل انتظامی و نیروهای امدادی برای بررسی موضوع 
این مرد  اولیه همسر  بررسی های  اعزام شدند. در  به محل حادثه 
مدعی شد وقتی شوهرش از سرکار به خانه برگشته به دلیل احساس 
ناراحتی در ناحیه قلب و قفسه سینه برای استراحت وارد اتاق  خواب 
با  او  بدتر شدن حالش  و  از گذشت چندین ساعت  اما پس  شده 
اورژانس تماس گرفته است و عوامل امدادی نیز پس از حضور در 
محل، مرگ شوهر را تأیید کرده اند. فرمانده انتظامی استان قزوین 
در تشریح این پرونده جنایی گفت: باتوجه به اینکه مأموران متوجه 
تناقض گویی همسر این مرد شده بودند، به همین منظور کارگروه 
اصلی  علت  بررسی  مسئول  آگاهی  پلیس  کارآگاهان  از  ویژه ای 
مرگ او شدند، در تحقیقات انجام شده از خانواده و همکاران متوفی 
مشخص شد وی با همسر خود سابقه اختلافات شدید خانوادگی 
داشته و در آن روز نیز بدون هیچ گونه مشکل خاص یا احساس درد 

و ناراحتی با سلامت کامل از محل کار به منزل رفته است.
از  بااستفاده  کارآگاهان  سرانجام  بررسی ها  ادامه  در  بدین ترتیب 
شگردهای پلیسی از دست داشتن همسر این مرد و حضور مردی 

دیگر در این پرونده پرده برداشته و آنها را دستگیر کردند.
اقدام را  این  از  انگیزه خود  اعتراف به قتل شوهرش،  متهم ضمن 
اختلافات خانوادگی بیان کرده و اظهار داشته که یک لیوان شربت 
حاوی مقدار زیادی دارو به همسر خود داده و پس از اطمینان از فوت 

وی، با اورژانس تماس گرفته است.

بخش اجتماعی- ما انسان ها موجودات پیچیده ای هستیم و به سختی می توانیم 
کنیم.  کاملا درک  را  رفتاری خود  الگوهای  و  تمام جوانب شخصیت، صفات 
همیشه یکی از مهم ترین پرسش ها برای ما این بوده که خصوصیات رفتاری ما 
تحت تأثیر چیست و تاثیر ژنتیک بر شخصیت ما چقدر است؟ اگر ویژگی های 
شخصیتی ما ناشی از ژنتیکمان باشد، هنگام تولد با آنها زاده می شویم، در طول 
زندگی یکسان می مانیم و قادر به تغییر خودمان نیستیم. اما اگر این صفات 
نتیجه محیط و تجربیاتمان باشند، احتمال دارد شخصیت ما در طول زندگی 
تغییر کند. در این مقاله، نگاهی به منشأ اصلی صفات رفتاری و ویژگی های 
اخلاقی مان می اندازیم تا شخصیت خودمان را بهتر درک کنیم و ببینیم تا چه  

اندازه می توانیم الگوهای رفتاری مان را خودمان تعیین کنیم.
تاثیر ژنتیک بر شخصیت ما چقدر است؟

شخصیت هر فرد حاصل صفات و ویژگی هایی است که الگوهای نسبتا پایداری از 
افکار، احساسات و اعمال را شکل می دهند و ممکن است در هر فرد متمایز باشند. 
بااین همه، منشأ شخصیت افراد گاهی مبهم تلقی می شود. بسیاری شخصیت را 
نتیجه تأثیر ژن ها می دانند و برخی نیز بر نقش محیط در شکل گیری صفات 
شخصیتی تأکید می کنند. در بسیاری موارد، افراد ویژگی هایی مثل خلق وخوی 
عصبی یا تمایلات کمال طلبی والدینشان را به ارث می برند. همان کودک ممکن 
است چشم های آبی درشت و موهای مجعد ضخیم والدینش را هم به ارث ببرد. 
اگرچه به ارث بردن ویژگی های فیزیکی واضح و ملموس است، درک اینکه آیا 
یا به لطف سال ها تربیت والدین شکل  از ژنتیک اند  ویژگی های رفتاری ناشی 

گرفته اند، چندان راحت نیست.
به نظر می رسد ویژگی هایی مانند تمایل به کسب تجربیات مختلف یا صمیمیت 
مانند  باثبات تری  ویژگی های  و  می گیرند  شکل  والدین  تربیت  نوع  اثر  بر 
حواس پرتی یا توافق پذیری ریشه در دی ان ای )DNA( کودک دارند. در واقع 
برخی ویژگی های خاص با ژنوم های مشخصی مرتبط اند و به ژن ها وابسته اند. 

در مقابل احتمال دارد سایر خصوصیات بعدا بر اثر عوامل خارجی ایجاد شوند.
ساده تر بگوییم، اگرچه بسیاری تاثیر ژنتیک بر شخصیت را تغییرناپذیر ارزیابی 
می کنند، مهم است بدانیم که ویژگی های شخصیتی هم ارثی اند و هم ممکن 
است نتیجه محیط یا عوامل دیگر باشند. بااین همه میزان تأثیر ژنتیک و محیط 
بر هر ویژگی شخصیتی احتمالا متفاوت است. مثلا فردی بسیار برون گرا ممکن 
است در طول زمان تا حدودی محتاط تر شود، اما این به معنای درون گراشدنش 
اما  باشد،  صمیمی  و  برون گرا  همچنان  است  ممکن  فرد  واقع  در  نیست. 
اندک اندک متوجه شود که از تنهایی یا محیط های آرام تر نیز گاهی لذت می برد.

نقش ژنتیک و محیط در شکل گیری شخصیت
۱. تاثیر ژنتیک بر شخصیت

پژوهشی  در  می کند.  ایفا  ما  شخصیت  شکل گیری  در  بسزایی  نقش  ژنتیک 
مشخص شد ۲۰ تا ۶۰درصد از ویژگی های رفتاری ما را ژن ها تعیین می کنند. 
همچنین محققان دریافتند ژن های اولیه خاصی در چگونگی ارتباط سلول های 
اثر می گذارند.  افراد  بر شخصیت و رفتار  درون مغز نقش دارند که مستقیما 
داشتن ژن های خاص ممکن است اثر چشمگیری بر جامعه پذیری، احتمال ابتلا 
افسردگی، خودکنترلی و بسیاری ویژگی های شخصیتی دیگر  یا  به اضطراب 

بگذارد.
بر اساس همین پژوهش، گرچه ویژگی های شخصیتی مان ممکن است با رشد 
و تکامل ما در بزرگ سالی به لطف تجربیات و رویدادهای زندگی تکامل یابند، 
خلق و خوی اصلی ما ثابت می ماند. بنابراین نمی توانیم نقش ژنتیک را در ایجاد 

صفات رفتاری و خلقی خود مانند سرسختی یا خجالتی بودن نادیده بگیریم.
 »MoleculAr PsychiAtry« پژوهش دیگری که در سال ۲۰۱۸ در مجله
منتشر شد، حاکی از این بود که تعاملات بین بیش از ۷۰۰ ژن در مقایسه با 

فرهنگ و محیط تأثیر بیشتری بر برخی از ویژگی های شخصیتی افراد دارد.
۲. تأثیر محیط بر شخصیت

اگر ژنتیک بر حدود ۲۰ تا ۶۰درصد از شخصیت ما اثر می گذارد، بقیه خلقیات 
ما از کجا می آیند؟ عوامل محیطی مانند تربیت، فرهنگ، موقعیت جغرافیایی و 
تجربیات زندگی تأثیر زیادی بر شخصیت ما دارند. مثلا کودکی که در محیطی 

آرام و هماهنگ بزرگ شده است، ممکن است دیدگاه و منش مثبت تر یا آرام تری 
داشته باشد. در مقابل کودکی که در خانواده ای پرتنش بزرگ شده، ممکن است 

تمایل بیشتری به بروز پرخاشگری یا سایر صفات نامطلوب نشان دهد.
پژوهشی از سال ۱۹۷۹ تا ۱۹۹۹ انجام شد که به پژوهش دوقلوهای مینه سوتا 
معروف و تأثیر محیط بر شخصیت را به خوبی نشان داد. در این پژوهش، محققان 
به مدت ۲۰ سال دوقلوهای همسان و غیرهمسانی را که در بدو تولد از هم جدا 
شده بودند، بررسی کردند تا تأثیر ژن ها و محیط بر شخصیت آنها در سنین بالا 

را مشخص کنند.
ویژگی های  تقریبا ۵۰درصد  همسان  دوقلوهای  مینه سوتا،  پژوهش  اساس  بر 
مشابه و دوقلوهای غیرهمسان حدود ۲۰درصد صفات مشابه دارند. این پژوهش 
همچنین مشخص کرد که نمره iQ افراد ۷۰درصد به متغیرهای ژنتیکی وابسته 

است و ۳۰درصد باقی مانده به اثرات محیطی بستگی دارد.
درنهایت دانشمندان دریافتند که اگرچه تأثیر ژنتیک بر شخصیت افراد قابل توجه 
است، عوامل دیگری مانند سبک زندگی سالم و مشارکت در فعالیت های فکری 

نقش پررنگی در سلامت و رشد ذهنی افراد ایفا می کنند.
صفات شخصیتی از محیط هم تأثیر می گیرد

۱. فرهنگ
و هنجارهای  باورهای مرسوم، سنت ها  ارزش های مشترک،  قالب  فرهنگ در 
اجتماعی یک گروه تعریف می شود و می توان آن را یکی از قدرتمندترین عوامل 
تعیین کننده تفاوت های فردی و ابعاد شخصیتی دانست. مثلا فردی که در یک 
فرهنگ فردگرا بزرگ شده، ممکن است برای استقلال یا موفقیت شخصی ارزش 
زیادی قائل باشد. در مقابل فردی که در فرهنگی جمع گرایانه تر بزرگ شده 
است، احتمال دارد به هماهنگی اجتماعی توجه بیشتری نشان دهد و نیازهای 

گروه را بر نیازهای خود مقدم بداند.
۲. موقعیت جغرافیایی

مشابه فرهنگ، موقعیت جغرافیایی هم مستقیم بر رفتار انسان اثر می گذارد. هر 
انسانی بسته به موقعیت مکانی خود، در معرض تجربیات، سختی ها، فرهنگ ها و 
مسائل مختلف دیگر قرار می گیرد. مثلا در پژوهشی، ۱٫۵میلیون نفر در سراسر 
ایالات متحده بر اساس ویژگی های شخصیتی خود ارزیابی شدند. این پژوهش ۳ 

تفاوت شخصیتی منطقه ای متمایز را در سراسر این کشور نشان داد:
دسته اول که در بخش شمال غربی و جنوب آمریکا زندگی می کردند، افرادی 
خونگرم و سنتی توصیف شدند. دسته دوم که در غرب زندگی می کردند، افراد 

آرام، خلاق و از نظر عاطفی باثبات معرفی شدند.
دسته سوم که در شمال شرق زندگی می کردند، افرادی با استرس، تحریک پذیری 
یا افسردگی بیشتر توصیف شدند. بنابراین می توان گفت موقعیت جغرافیایی و 

محل زندگی به وضوح بر شخصیت افراد اثرگذار است.
۳. جامعه

در یک موقعیت جغرافیایی و فرهنگی، گروه های کوچک تری به نام جوامع شکل 
می گیرند. این جوامع عموما افرادی هستند که در یک مکان زندگی می کنند و 

ویژگی ها، اهداف یا علایق خاصی دارند.
ویژه  بافت  و  مذاهب  اسطوره ها،  است شامل شکل گیری  ممکن  جامعه  تأثیر 
سازمان دهی  »عدم   نظریه   طبق  مثلا  باشد.  فرد  روان  در  مختلف  محلات 
ویژگی های  می کنند،  زندگی  هم  با  جامعه  یک  در  افراد  وقتی  اجتماعی«، 
نوظهوری ایجاد می شوند که با خصوصیات فردی ساکنان متفاوت اند. به  عبارت 
دیگر، رشد شخصیت برای یک جامعه به عنوان یک کل واحد تحت تأثیر ساکنان 

جامعه است. بنابراین پیوند بین جامعه و شخصیت بسیار قوی است.
۴. تحصیلات

از عوامل محیطی که در شکل گیری ویژگی های شخصیتی نقش  یکی دیگر 
مهمی ایفا می کند، مدارسی است که افراد در آنها تحصیل کرده اند. بر اساس 
تحقیقات، تجربیات افراد در مدرسه ها با تغییرات شخصیتی آنها مرتبط است. 
مثلا دانش آموزی که مطالعه و انجام تکالیف خود را در اولویت قرار می دهد، 
احتمالا وجدان کاری را در خود بیشتر پرورش داده است. در مقابل دانش آموزی 
که در معرض محیطی استرس زا در مدرسه قرار می گیرد، بیشتر احتمال دارد 

دچار مشکلات روان رنجوری شود.
ویژگی های شخصیتی ایجادشده بر اثر عوامل محیطی

۱. صبر
محیطی که کودک در آن بزرگ می شود، تا حدی بر میزان صبر و واکنش او به 
عوامل استرس زا اثر می گذارد. طبق تحقیقات، افرادی که در مناطق دورافتاده 
و روستایی زندگی می کنند از کسانی که در مناطق صنعتی تر شهری زندگی 
می کنند، صبورترند. توانایی صبوربودن و تحمل عدم قطعیت با توجه به موقعیت 
مکانی تفاوت آشکاری داشت که یعنی محیط تأثیر زیادی بر این ویژگی داشته 

است.
۲. صمیمیت

یکی دیگر از ویژگی های اندازه گیری شده در پژوهش دوقلوهای مینه سوتا، نیاز 
به صمیمیت است که به نظر می رسد بیشتر بر اساس محیط شکل می گیرد تا 
ژنتیک. محققان دریافتند که دوسوم این ویژگی شخصیتی به تجربیات گذشته 

بستگی دارد.
فردی که در محیطی خشک یا فردگرا بزرگ شده ممکن است چندان صمیمی 
نباشد و تمایل زیادی به قرارگرفتن در روابط یا موقعیت های احساسی شدید 
نداشته باشد. پزشکان همچنین اظهار کرده اند که این ژن به ویژه می تواند تا حد 
زیادی از طریق تعامل باکیفیت با خانواده تقویت شود. این ویژگی در کودکانی 
که در سنین نوجوانی در معرض صمیمیت عاطفی و جسمی قرار دارند، بیشتر 

می شود.
۳. آداب معاشرت

افراد در جوامع یا فرهنگ های مختلف آداب و سنن متفاوت و حتی متضادی 
دارند. فردی مؤدب که معمولا اخلاق خوبی دارد، تربیت متفاوتی با فردی دارد 
که برعکس رفتار می کند. معیارهای خاصی از آراستگی، رفتارهای پذیرفته و 

اخلاق منجر به بروز رفتار خاصی از یک فرد در محیط های مختلف می شوند.
مثلا در فرهنگ آمریکایی، گفتن »لطفا« و »متشکرم« هنگام بیان درخواست 
یا پس از دریافت هدیه مؤدبانه تلقی می شود. در اسپانیا افراد موقع سلام کردن 
با هم روبوسی می کنند. آداب معاشرت بسته به فرهنگ متفاوت است، بنابراین 

تأثیرات متفاوتی بر شخصیت دارد.
ویژگی های  شخصیتی ژنتیکی

تاثیر ژنتیک بر شخصیت غیرقابل انکار است.
از جوانب مختلفی می توان نحوه رفتار و درک یک شخص از جهان را ارزیابی 

کرد. بااین حال، ۵ ویژگی اصلی زیر را می توانیم منشأ تمام خصوصیات بدانیم:
رفتارهای  سایر  و  محبت  مهربانی،  نوع دوستی،  اعتماد،  شامل  توافق پذیری 

اجتماعی.
گشودگی شامل خلاقیت، تمایل به تجربیات جدید، فکرکردن به مفاهیم انتزاعی.
ابراز احساسات و افکار، قاطعیت و  برون گرایی شامل جامعه پذیری، تمایل به 

تحریک پذیری.
روان رنجوری شامل اندوه، بدخلقی، بی ثباتی عاطفی و نگرانی درباره بسیاری از 

چیزهای مختلف.
وظیفه شناسی شامل منطق زیاد، مهار تکانه ها و رفتارهای هدفمند.

اگرچه محیط نقش مهمی در رشد شخصیت افراد ایفا می کند، محققان تاثیر 
ژنتیک بر شخصیت را اساسی ترین عامل در نظر می گیرند. در ادامه، برخی از 

ویژگی های رفتاری را معرفی می کنیم که مستقیم با وراثت  مرتبط اند:
۱. حواس پرتی

ناتوانی های یادگیری خاص ناشی از حواس پرتی شدید مانند اختلال نقص توجه 
و بیش فعالی )ADhD( با ژن های ارثی متعددی مرتبط اند. متأسفانه آزمایشی 
ژنتیکی وجود ندارد که تعیین کند فردی دچار اختلال نقص توجه و بیش فعالی 
هست یا خیر. با این حال، پس از تحقیقات فراوان مشخص شد که ژن های مرتبط 
با این مسئله اغلب در خانواده ها نسل به نسل منتقل می شوند. معمولا اگر فردی 
به راحتی حواسش پرت شود و تشخیص داده شود که دچار مسئله ای مانند 
اختلال نقص توجه و بیش فعالی است، یکی دیگر از خویشاوندان خونی یا والدین 

نیز احتمالا دچار همین عارضه است.
۲. رهبری

رهبری  توانایی های  با  دی ان ای  خاص  توالی های  جدیدتر،  پژوهشی  طبق 
توانایی های  انتقال  با  مرتبط  خاص  ژن  نوع  یک  پژوهش،  این  در  مرتبط اند. 
رهبری در طول چندین نسل یافت شد. با اینکه ممکن است رهبری هنوز هم 
مهارتی در نظر گرفته شود که می توان آن را به مرور زمان تقویت کرد، باید به 

نقش ژنتیک هم توجه کنیم.
۳. روان رنجوری

در پژوهش دوقلوهای مینه سوتا، دانشمندان دریافتند که برخی صفات از جمله 
روان رنجوری ارثی اند. افراد دارای این ویژگی ها در برابر استرس آسیب پذیرتر و 
اغلب به محرک ها حساس ترند، درحالی که افرادی فاقد این ویژگی ممکن است 
رفتار مثبت و آرام تری داشته باشند. پزشکان این فرضیه را هم مطرح کردند 

که احتمالا روان درمانی برای افراد دچار سطوح بالاتر این ویژگی مفید است.
کلام آخر

رایج  و  قدیمی  بحثی  ژنتیک  یا  است  اثرگذار  ما  رفتار  بر  ژن  که  این مسئله 
است. بر اساس تحقیقات مختلف، برخی از جنبه های شخصیت ناشی از ژن های 
خاص اند و برخی هم ریشه در اثرات محیطی دارند. اگرچه بسیاری از ویژگی های 
و  کنند، خلق وخو  پیدا  تکامل  زندگی  تجربیات  با  است  ما ممکن  شخصیتی 
ویژگی های اصلی ما نسبتا ثابت باقی می مانند. با وجود این، یادگیری درباره تیپ 
شخصیتی می تواند به ما برای درک بهتر رفتارهای درونی و الگوهای رفتاری مان 
بر شخصیت و  ژنتیک  تاثیر  را  از ویژگی های خود  کمک کند. شما کدام یک 
ارزیابی می کنید. در صورت  و شرایط رشد خود  از محیط  ناشی  را  کدام یک 

تمایل، ایده خود را در بخش نظرات این مقاله با ما در میان بگذارید.

تاثیر ژنتیک بر شخصیت؛ آیا صفات شخصیتی ارثی هستند؟

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۳۰  رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۵۹۱۰  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد 
نصرالله  مالکانه  تصرفات  رودبار،  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 

خورشیدی فرزند نصرت اله مورد تایید قرار گرفت.
۱- شش دانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۳۶/۵۵ مترمربع به 
شماره پلاک فرعی ۲۴۳۳ مفروز از پلاک شماره ۵۵ باقیمانده از اصلی 
۱۹ واقع در کلورز بخش ۲۰ گیلان از مالکیت حسین مجتهدزاده و 

غیرو به آدرس شهرستان رودبار – کلورز - محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند. 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1146 رم الف ث 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/30

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار – انوش اکبری
-------------------------------------
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۳۰  رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۵۹۰۱  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات مالکانه منیژه باقری 

شکاری تکلیمی فرزند باقر مورد تایید قرار گرفت.
۱- شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۱۶/۰۳ مترمربع به شماره 
پلاک فرعی ۱۵۷۳ مجزی از پلاک ۸۸۱ از اصلی ۴ واقع در تکلیم 
آدرس  به  غیرو  و  تکلیمی  آرمون  علی  مالکیت  از  گیلان  بخش ۲۰ 

شهرستان رودبار – تکلیم - محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند. 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1122 رم الف ث 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/30

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار – انوش اکبری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
مورخه   ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۳۷۹۲ شماره   رای  برابر 
۱۴۰۲/۰۵/۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
مالکانه مهدی طاهریان فرزند قدیر مورد  رودبار، تصرفات 

تایید قرار گرفت.
۱- شش دانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۱۱/۳۹ 
از پلاک ۸۷  مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۸۷ مجزی 
باقیمانده از اصلی ۲۵ واقع در گلسفروش بخش ۱۸ گیلان 
از مالکیت یداله شکرالهی و غیرو به آدرس شهرستان رودبار 

– کلسفروش - محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  اولین آگهی به مدت دو ماه 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1233 رم الف ث 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/15

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار – انوش اکبری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
مورخه   ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۶۱۲۵ شماره   رای  برابر 
۱۴۰۲/۰۸/۰۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
رودبار، تصرفات مالکانه سید طاهر محمدی فرزند سید آقا 

بابا مورد تایید قرار گرفت.
۱- شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۲/۶۵ مترمربع 
که مقدار ۴۸/۸۷ مترمربع در حریم نهر قرار دارد به شماره 
پلاک فرعی ۱۰۱۷ مجزی از پلاک ۳۰۸ از اصلی ۵ واقع 
در بیورزن بخش ۱۹ گیلان از مالکیت سید بابا محمدی به 

آدرس شهرستان رودبار – بیورزن - محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  اولین آگهی به مدت دو ماه 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1242 رم الف ث 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/15

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار – انوش اکبری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
مورخه   ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۶۱۲۶ شماره   رای  برابر 
۱۴۰۲/۰۸/۰۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
رودبار، تصرفات مالکانه سید طاهر محمدی فرزند سید آقا 

بابا مورد تایید قرار گرفت.
۱- شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۶۸/۱۳ مترمربع 
که مقدار ۲/۶۱ مترمربع در حریم رودخانه قرار دارد به شماره 
پلاک فرعی ۱۰۱۸ مجزی از پلاک ۲۹۵ از اصلی ۵ واقع در 
بیورزن بخش ۱۹ گیلان از مالکیت سید بابا محمدی  به 

آدرس شهرستان رودبار – بیورزن - محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  اولین آگهی به مدت دو ماه 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1244 رم الف ث 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/15

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار – انوش اکبری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
مورخه   ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۶۰۰۳ شماره   رای  برابر 
۱۴۰۲/۰۸/۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
رودبار، تصرفات مالکانه سید طاهر محمدی فرزند سید آقا 

بابا مورد تایید قرار گرفت.
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  شش دانگ   -۱
فرعی ۱۰۱۹ مجزی  به شماره پلاک  مترمربع   ۲۵۷۳/۹۳
از پلاک ۳۷۱ از اصلی ۵ واقع در بیورزن بخش ۱۹ گیلان 
از مالکیت سید بابا محمدی به آدرس شهرستان رودبار – 

بیورزن - محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  اولین آگهی به مدت دو ماه 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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